



Regionaal- ja Põllumajandusministeerium

16.01.2025 nr 7-10/8-1

Nõusoleku küsimine kinnistu jagamiseks ja riigivara valitsemise üleandmiseks

Pöördume Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi poole seoses Eesti Vabariigi ja Venemaa Föderatsiooni vahelise ajutise kontrolljoone piiririba korrastamise, tähistamise ja sellele järgneva piiri väljaehitamiseks.

Vastavalt Vabariigi Valitsuse 09.12.2022 määrusele nr 122 on kehtestatud piiririba laius välispiiril. Kuna idapiiri väljaehituse kogemus on näidanud, et täislahenduses piiritaristu väljaehitus eeldab laiemat piiririba kui seda on 10 m, on Siseministeeriumil plaanis laiendada kogu piiririba idapiiril kuni 40-le meetrile, millest ca 20-le meetrile rajatakse piiri valvamiseks vajalik taristu (piirdeaed, patrullrada, sillad, purded, truubid, tõkkepuud, piiripostid, tehniline seiresüsteem) ning ülejäänud 20 m moodustab kaitsevöönd. Kaitsevööndi alla jääv maa-ala on plaanis puhastada ja raadata eesmärgiga tagada piiritaristu toimepidevus ja eesmärgist lähtuv koostoime.

Lähtudes eeltoodust taotleb Siseministeerium Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi valitsemisel (volitatud asutus Maa- ja Ruumiamet) olevate Võru maakonnas Setomaa vallas asuvate kinnistute jagamist järgmiselt:

1. Samarina külas asuva Piiripõllu kinnistu (katastritunnus 93401:001:0330, kinnistu registriosa nr 4674250) jagamist ja selle tulemusel tekkinud äralõiget suurusega ca 3189 m² (jagamise skeem lisatud);
2. Võmmorski külas asuva Piusanõlva kinnistu (katastritunnus 46001:001:0443, kinnistu registriosa nr 3206441) jagamist ja selle tulemusel tekkinud äralõiget suurusega ca 1343 m² (jagamise skeem lisatud).

Palume algatada riigivaraseaduse § 12 lõike 1 alusel Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi valitsemisel olevate eelpool nimetatud kinnistute äralõigete üleandmine Siseministeeriumi valitsemisele ning jagamise tulemusel tekkinud osade sihtotstarbe muutmist riigikaitsemaaks.

Eelpool nimetatud kinnistu jagamisega kaasnevad maakorraldustoimingud algatab ning nende eest tasub Politsei- ja Piirivalveamet.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Aas
varade asekanstler

Lisad: 1. Piiripõllu jagamise skeem
2. Piusanõlva jagamise skeem

Teadmiseks: Maa- ja Ruumiamet

Krista Pihlapuu 6125097
krista.pihlapuu@siseministeerium.ee